                                                                                                        Opatów 21.11.2019r

Odpowiedź Nr 1 na zadane pytania do postepowania przetargowego. 



Dotyczy: Znak sprawy IMK -III.271.11.2019. Przetarg nieograniczony „Remonty  dróg 
                gminnych w ul. Dorzeczna i ul. Stefana Żeromskiego w  Opatowie”.

	 
                Gmina Opatów udziela odpowiedzi na zadane pytania:  
Pytanie  nr 1.
Część 1. Remont drogi gminnej  nr 358065T – ul. Dorzeczna w Opatowie od km 0+000 do km 0+750. Proszę o wskazanie czy w ramach zadania należy wykonać remont zjazdu z DK74? Jeśli tak, proszę o informację czy Zamawiający posiada niezbędne zezwolenia i uzgodnienia z GDDKIA takie jak zezwolenie na przebudowę zjazdu, uzgodniony projekt tymczasowej organizacji ruchu itp.
Odpowiedź:
 Remont drogi gminnej nr 358065T – ul. Dorzeczna nie obejmuje remontu zjazdu  z DK74. Prace należy wykonać do granicy pasa drogowego DK74.

Pytanie nr 2. 
Część 2.  Przebudowa drogi gminnej na terenie miasta Opatowa - ul. Stefana Żeromskiego. Brak przedmiaru dotyczącego ul. Konopnickiej. Proszę o zamieszczenie brakującego przedmiaru lub  potwierdzenie, że w zakresie robót nie ma ul. Konopnickiej.
Odpowiedź :
Zakres robót objęty przetargiem nie obejmuje ul. Konopnickiej. Ulica ta nie jest wykonywana. 


Oprac.
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